TI271T/28/zh/11.09
技术资料
Omnigrad S TR88
RTD 热电阻
一体式温度变送器，带延长颈，安装在现有热保护套管中
螺纹过程连接
应用
• 应用范围广泛

铠装芯子总长度 IL = ML + E + 10 mm (0.4 in)
• 通过螺纹连接将焊接延长颈连接至 DIN 标准接线盒中，每个热保护套管都有不同连接
订货号：TN15-...
• 螺纹卡套， Ø 12 mm (0.47 in)， G½" 螺纹连接， 316L 不锈钢固定环，
订货号：TA50-KC
螺纹连接 型号 螺纹长度
(mm (inch))
宽度 AF
管螺纹 (M、 G、 R) 锥螺纹 (NPT) M M14x1.5
12 (0.47)
17
a0008620
E = 延长颈长度
ML、 L = 铠装芯子长度、插入深度
M18x1.5 24
G G½"，符合
ISO 6149 标准
15 (0.6) 27
NPT NPT ½"，符合
ANSI B1.20.1
标准
8 (0.32)
22
R R ¾"，符合 JIS
B 0203 标准
27
R ½"，符合 JIS
B 0203 标准
22
螺纹卡套连接
a0012642
K = 卡环
• 适用于内径足够大的热保护套管，以支撑延长颈，
Ø > 12 mm (0.47 in)。
• 耦合接头仅可在常压过程中使用。
Omnigrad S TR88
12 Endress+Hauser
接线
接线示意图 传感器连接类型
TMT18x 模块化温度变送器 ( 单输入通道 )
T09-TH1112xx-04-xx-XX-zh-000
TMT84 和 TMT85 模块化温度变送器 ( 双输入通道 )
a0008848-zh
接线端子块
a0008591-zh
红
红
红
红
白
白
白
电源
模块化变送器和4...20 mA模拟量输出
或总线连接
三线制连接 四线制连接
2
RTD
1
RTD
Omnigrad S TR88
Endress+Hauser 13
安装条件
安装方向 无限制
安装指南
每个非兼容标准底部厚度 (D) 的热保护套管请使用下列公式计算：
ML = A - D + 3 (0.12)，单位：mm (inch)。
a0012639
热电阻安装示意图

Omnigrad S TR88
Endress+Hauser 15
订购信息
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com → 选择国家 → 产品 → 选择仪表 → 功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
文档资料
《技术资料》：
• RTD 热电阻铠装芯子，适用于 Omniset TPR100 温度传感器 (TI268T)
• 模块化温度变送器：
- iTEMP® PCP TMT181 (TI00070R)
- iTEMP® Pt TMT180 (TI00088R)
- iTEMP® HART® TMT182 (TI00078R)
- iTEMP® TMT84 PA (TI00138R)
- iTEMP® TMT85 FF (TI00134R)
热保护套管的 《技术资料》：
危险区域使用的补充文档：
• Omnigrad TRxx RTD 温度计：ATEX II1GD 或 II 1/2GD (XA072R)
• Omnigrad TRxx/TCxx RTD/TC 温度计：ATEX II 3GD (XA044R)
应用实例 《技术资料》：
• 现场显示仪 RIA16 (TI144R)
• 有源电源隔离栅 RN221N (TI073R)
热保护套管型号
TA535 TI250T TW15 TI265T TA570 TI161T
TA540 TI166T TA560 TI159T TA571 TI178T
TA550 TI153T TA562 TI230T TA572 TI179T
TA555 TI154T TA565 TI160T TA575 TI162T
TA557 TI156T TA566 TI177T TA576 TI163T
Omnigrad S TR88
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241
TI271T/28/zh/11.09
FM9.0